
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 - 

Jaboticatubas/MG 

 
 

COMUNICADO DE REINÍCIO DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 - Regido pela Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/93 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 
DESCRIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 
 

 
A Prefeitura Municipal de Jaboticatubas/MG, através da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, torna pública que a 
SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023, será retomada para darmos 
prosseguimento ao andamento do processo. 
 
 
DATA DA REABERTURA DA SESSÃO : 30 de agosto de 2023, às 09 horas. 
 
LOCAL: Plataforma de Licitações AMM LICITA – www.ammlicita.org.br 
 
MAIORES INFORMAÇÕES: Pça Nossa Senhora da Conceição, 38 – Centro, CEP 35.830-000, Jaboticatubas/MG; 
Telefone: (31) 3683-1071; e-mail: licitacao@jaboticatubas.mg.gov.br; Site: www.jaboticatubas.mg.gov.br;  
 

 
Prefeitura de Jaboticatubas, 29 de agosto de 2023. 

 
 
 
 
 

Tércia Maria dos Santos Maia 
Pregoeira 

mailto:licitacao@jaboticatubas.mg.gov.br
http://www.jaboticatubas.mg.gov.br/

